令和 5年 8月吉日

協会会員及びお取引先各位

一般社団法人廃棄物管理業協会

代表理事 大上純也

事業系マニフェスト伝票の販売価格改定のご案内

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、首題の件につきまして、昨今の原材料費の高騰や輸送コストの増大を受け、令和 5

年 9月 1日（金）より、一般社団法人廃棄物管理業協会（オリジナル）が発行する事業系マ

ニフェスト伝票の価格を下記のとおり改定する運びとなりました。

今回の改定により、お客様には大変なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１．適用開始日   2023年 9月 1日（金）

２．改定対象商品 事業系マニフェスト伝票

※税込価格 <旧価格> <新価格>

協会会員価格 1枚 16円（税抜 14.5円） 1枚 17円（税抜 15.4円）

サイト会員価格 1枚 17円（税抜 15.4円） 1枚 18円（税抜 16.3円）

一般価格 1枚 18円（税抜 16.3円） 1枚 19円（税抜 17.2円）

※価格改定前、ご注文が集中した場合、一時的に品切れとなってしまう場合がありますので

 ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上

【連絡先：（一社）廃棄物管理業協会 事務局 柳川(ヤナガワ) TEL:06-6538-0066】

tel:06-6538-0066